
Úorzoa koupetnového nábytku LUCIE

Koupe|noý nábytek LUCIE je vyráběn z |aminovaných dřevotřískových desek,které jsou hraněny ABS
hranou o síle 0,5 a 2 mm. Dveře jsou vyrobeny z MDF desky,která je opatřena třemi vrsWami
|aku'Nábytek je lepen vodovzdorným |epid|em Pona|,svou techno|ogií výroby je určen pro koupelny
kde je běžná vyššív|hkost .Není však odo|ný trvalému přímému kontaktu s vodou!
Při náhodném potřísnění,(po|ití,zatečení) vodouje bezpodmínečné okamžité vytření a vysušení nábytku
(h|avně spoje korpusu)'
Nábytek je jinak možno ošetřovat běžným způsobem,vlhkým hadříkem namočeným v roztoku s čistícími
prostředky.NepoužÍvejte písky,abrasivní houbičky a jiné prostředky,které by svou strukturou mohly poškrábat
povrch nábytku' Je také možno použÍ| |eštěnku (Pronto adt')

Montáž koupelnového nábytku LUCIE
Doplňková skříňka LUCIE je zavěšena na závěsném kování CAMAR 816 , pomocí dodávaných šroubů a
hmoždinek.Tyto jsou určeny do pevné cih|ové zdi. Do zdi z jiných materiá|ů musí b'ýt použity hmoždinky a
vruý pro daný typ zdi'

- . ď
hmoŽdinka

CAMAR 816

Pokud budete dbát našich rad a pokynů,věříme že budete s nábytkem LUCIE spokojeni.

Při nedodržení podmínek uvedených v tomto návodu se reklamace neuznává.


